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Od awansu do I ligi minęło trochę czasu. Jak z pers-
pektywy czasu oceniasz ten sukces i co do niego do-

prowadziło?

Przede wszystkim drużyna. Byliśmy jednością na boisku i 
poza nim. W poprzednim okienku transferowym nie było 
dużych zmian w składzie, kręgosłup został utrzymany – to 

zaowocowało wywalczeniem awansu.

Czy w przypadku Pogoni można mówić o brutalnym 
zderzeniu z I ligą?

Trzeba szybko wyciągać wnioski. Mecz z Odrą w Opolu zu-Trzeba szybko wyciągać wnioski. Mecz z Odrą w Opolu zu-
pełnie nam nie wyszedł. Szybko straciliśmy bramkę, potem 
drugą. To mentalnie nas dobiło. Chcieliśmy po przerwie 
szybko strzelić na 1:2, dobrze zaczęliśmy, a po chwili stra-
ciliśmy na 0:3. Taka jest piłka nożna. W meczach z Chro-
brym, Ruchem i Bruk-Betem pokazaliśmy, że – pomimo po-

rażek – nie będziemy chłopcami do bicia.



W Opolu podszedłeś do rzutu karnego. Niektórzy 
zastanawiali się, czy po końcówce poprzedniego 
sezonu nie wyleczyłeś się z wykonywania jedenastek.

Zdarzyły mi się pomyłki z rzutów karnych, ale osiem wyko-Zdarzyły mi się pomyłki z rzutów karnych, ale osiem wyko-
rzystałem. Tak czasami w piłce jest, że jak się nie strzeli to 
presja rośnie. Nie mam z tym problemu. Jestem pewny 
siebie. Z Odrą podszedłem do jedenastki, wykorzystałem ją i 

mam nadzieję, że dalej to będę robił.

To był twój 10 gol w historii twoich pierwszoligowych 
występów. To mało czy dużo?

Na pewno mogłoby być więcej. Pamiętajmy, że grywałem na 
różnych pozycjach i w różnych ligach. Mam nadzieję, że naj-
lepsze wciąż przede mną i bramek będzie dużo więcej.

Czy postawiłeś sobie jakiś bramkowy cel na sezon 
2024-25?

Założyłem sobie ambitny plan, żeby mieć 20 punktów w klas-
ykacji kanadyjskiej. W poprzednim sezonie miałem 25. 
Poziom wzrósł, ale poprzeczkę również trzeba sobie pod-
nosić. Skupiam się na każdym kolejnym spotkaniu, aby grać 
jak najlepiej. Na koniec sezonu przekonamy się, czy osi-

ągnąłem tyle ile zakładałem.

Czy jako napastnik najlepiej czujesz się w pojedynkę 
na szpicy, w duecie, czy też w tercecie jako boczny 

atakujący?

To wszystko zależy od meczu, przeciwnika, ale i wyniku. Gdy To wszystko zależy od meczu, przeciwnika, ale i wyniku. Gdy 
gramy na dwóch napastników to mam większą swobodę 
przy schodzeniu do bocznych sektorów, wchodzenia w poje-
dynki jeden na jednego i dogrywaniu w pole karne. Gdy 
jestem jedyną dziewiątką to muszę trzymać się centrum, 
żeby czekać na dośrodkowania. Mogę też wykorzystać swoją 
szybkość przy kontrach tak jak było w meczu z Sandecją 

Nowy Sącz. 



Jakie masz pierwsze przemyślenia po powrocie do I 
ligi? Czy obrońcy dają ci się mocno we znaki?

Zespoły na zapleczu Ekstraklasy są dużo lepiej zorgan-Zespoły na zapleczu Ekstraklasy są dużo lepiej zorgan-
izowane. W Betclic 1 Lidze nie ma chłopców do bicia. Wszy-
scy wiedzą co mają robić na boisku, doświadczenie w ob-
cowaniu z piłką jest widoczne. Pracujemy nad tym, żeby być 
lepiej zorganizowanym jako cały zespół. Inaczej się gra, gdy 
jest 0:0, a inaczej gdy przegrywa się 0:2, a pętla czasu zacis-
ka się z każdą sekundą. Jeżeli będziemy tracić mniej bramek 

Trudno uwierzyć, że Pogoń ostatnio wygrała mecz u 
siebie o stawkę 30 marca. Czy ta statystyka doskwiera 

drużynie?

Musimy coś poprawić. Przede wszystkim nie możemy prze-Musimy coś poprawić. Przede wszystkim nie możemy prze-
grywać u siebie. Każda seria kiedyś się kończy. Mam nadzie-
ję, że wygramy już przy najbliższej okazji i uda nam się na 

nowo zbudować twierdzę Siedlce.

Słowo o rywalu. Trenerem GKS Tychy jest Dariusz Ba-
nasik, u którego miałeś okazję grać. Czego oczekujesz 

po najbliższym przeciwniku?

GKS to drużyna, którą należy umieścić między Chrobrym a 
Odrą. Tyszanie są zorganizowani w defensywie i chcą grać z 
kontrataku. Trener Banasik zawsze chciał tak grać. Musimy 
być przygotowani na taką grę. Pracujemy, wyciągamy wni-
oski i na pewno będziemy optymalnie przygotowani na spot-

kanie z GKS Tychy.
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mecze Pogoni

5 kolejka (18 sierpnia, 17:00): 
Wisła Płock  1:0 Pogoń Siedlce

6 kolejka (21 sierpnia, 20:30): 
Pogoń Siedlce - GKS Tychy

7 kolejka (24 sierpnia, 14:30): 
Stal Stalowa Wola - Pogoń SiedlceStal Stalowa Wola - Pogoń Siedlce

8 kolejka (1 wrzesień, 17:00):
Pogoń Siedlce - Stal Rzeszów





GKS w pierwszych pięciu meczach obecnego sezonu 
zanotował cztery remisy. Receptą na problemy z wygraniem 
miał być nowy napastnik Yannick Woudstra. Niemiec nie 
zdążył zadebiutować, ponieważ doznał zerwania więzadła 

krzyżowego przedniego. 

Przybyli:Przybyli: Bartosz Brzęk (drużyna juniorów), Natan 
Dzięgielewski, Tobiasz Kubik (obaj Skra Częstochowa), Mak-
symilian Dziuba (Lech Poznań), Mateusz Górski (Śląsk 
Wrocław), Mateusz Hołownia (bez klubu), Kacper Kołotyło 
(rezerwy), Marcel Łubik (FC Augsburg – Niemcy), Rafał Ma-
kowski (Kisvárda FC – Węgry), Mamin Sanyang (Hannover 

96 II – Niemcy).

Ubyli: Maciej Kikolski (Radomiak Radom), Adrian Kostrze-
wski (Górnik Łęczna), Miłosz Krzak (Podlesianka Katowice), 
Krzysztof Machowski (kontuzja), Patryk Mikita (szuka klubu), 
Dorian Orliński (LKS Goczałkowice), Michał Ploch (Pniówek 
Pawłowice), Mateusz Radecki (Puszcza Niepołomice), Kacper 
Skibicki (KKS Kalisz), Maksymilian Stangret (Skra Często-

chowa), Norbert Wojtuszek (Górnik Zabrze).

Bilans Pogoni w meczach z GKS Tychy:
6 meczów (3 zwycięstwa Pogoni, remis, 2 zwycięstwa GKS). 

Bramki 7-8 na niekorzyść Pogoni.
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